

PO & O



TY PYTASZ, MY ODPOWIADAMY

Skonsultowałyśmy się ze specjalistami i już wiemy, jak możesz pozbyć się najbardziej palących problemów...



Chcę wzmocnić paznokcie. Słyszałam, że wystarczy smarować je oliwką?

MARTA, 25

Polecamy regularne stosowanie kremu do rąk (najlepiej ze składnikami bogatymi w kwasy tłuszczowe) po każdym myciu i na noc – to rzeczywiście świetne rozwiązanie. Jeśli jednak Twoje paznokcie mocno się rozdwiają, a chcesz, żeby były dłuższe, dodatkowo użyj bazy, która ma w swoim składzie proteiny.

Proteínowa baza **INDIGO**, 55 zł; Krem-maska do rąk i paznokci m.in. z olejkim kokosowym i migdałowym **Exotic Spa Hawaii** **LA LUXE PARIS**, 7,99 zł

Mam wątpliwości dotyczące zabiegów i preparatów medycyny estetycznej...

OLGA, 32

Nie ty jedna. Dlatego Klinika Promedion zainicjowała kampanię społeczną na rzecz bezpieczeństwa w medycynie estetycznej i chirurgii plastycznej „Zapytaj – nie ryzykuj”. Teraz możesz wejść na stronę klinikapromedion.pl i zadać pytanie lekarzowi.

Wiosną pogoda często się zmienia, a to sprawia, że moja wrażliwa skóra cały czas jest podrażniona. Co robić? KASIA, 27

Do mycia wybieraj produkty, które oczyszczą skórę, nie naruszając naturalnego, hydrolipidowego płaszcza ochronnego. Pod krem nakładaj specjalne tonizujące serum z antyoksydantami i składnikami chroniącymi jak alantoina i D-panthenol.

Serum tonizujące do skóry suchej i nadwrażliwej **EVA DERM**, 12,99 zł; **Nutri-Fluid Żel** Oczyszczający **Nutrition TriXera AVÈNE**, 5,4 zł



SPRAWDŹ
NOWĄ
MARKĘ!

LINERASE KOLAGEN MŁODOŚCI!



Po 25 roku życia włókna kolagenowe stają się coraz słabsze, rozpoczyna się nieodwracalny i nieuchronny proces stopniowego zanikania kolagenu. Skóra traci swą elastyczność, jest cieńsza, wiotka, pojawiają się pierwsze zmarszczki.

W jaki sposób opóźnić procesy starzenia, aby jak najdłużej cieszyć się młodzieńczym wyglądem? Medycyna przeciwstarzeniowa wychodząc naprzeciw oczekiwaniom współczesnej, dbającej o swój wygląd kobiety, oferuje zabieg, który w sposób naturalny, bezpieczny i mało-inwazyjny utrzyma skórę w dobrej kondycji, przywracając jej świeżość i dawny blask.



lek. med.

Iwona Radziejewska-Choma
Saska Clinic Warszawa

Nowy biostymulator kolagenu **LINERASE** sprawia, że skóra funkcjonuje tak, jakby nadal miała 25 lat. **LINERASE** w naturalny sposób regeneruje, ujędrnia, zwiększa gęstość i elastyczność skóry. To w chwili obecnej jedyny dostępny na rynku ateloKOLAGEN typu I w formie iniekcji, skutecznie liftujący nawet najdelikatniejsze okolice twarzy oraz całego ciała. Dzięki wysokiej bioaktywności bardzo efektywnie stymuluje on fibroblasty do wytwarzania nowego, młodego kolagenu przyczyniając się do poprawy jędrności i gęstości skóry, a tym samym przywracając jej naturalny, świeży i młodzieńczy wygląd. Preparat działa jak „impuls” uaktywniający naturalne procesy regeneracyjne. Pod jego wpływem dojrzała skóra zagęszcza się tak, jakby wciąż była młoda. Mimo iż **LINERASE** jest w Polsce stosunkowo nowym zabiegiem, to zdobył już szerokie uznanie wśród lekarzy medycyny Anti Aging oraz ich pacjentów, którzy oceniają atelokolagenową terapię jako wysoce skuteczną w walce z wiotkością najdelikatniejszych okolic twarzy i ciała.



SASKA CLINIC
MEDYCYNA ESTETYCZNA I FLEBIOLOGIA

Adres kliniki:
Saska Clinic, Warszawa
ul. Saska 6a lok. 4
tel. 600 888 988, 602 723 272
www.radziejewska.pl